
ř"
a.ri(ala;: riltt aaa,t{a
:.l11]!í:..'li
l i t l ' r t : i l :Y
r. rt:a,:

FAI(ULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práceI

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Akad€nický rok 201212013

Andrea MALA

Podniková ekonomika a management

Měření složitosti dodavate|sko-odběratelských vztahů
pomocí kvantitativních měr v konkťétním podniku

Dr.Ins.Jiří HofÚan

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhořší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) MetodicL1 posrup'"J'pracování práce
c) Teoretický základ práce (rešelšní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět. gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomý.rrrjazykem
H) Práce s odbomou litelatuÍou (normy, citace)
I) PIáce se zahÍaÍIiční literatuŤou, úIoveň souhmu v cizímjazyce
J) celkoÚ posfup Ťešení a práce s infomacemi
I.) ZávěÍy př.íce ajejich formulace
L) splnění cílů přáce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro prari)
N) spolupráce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení ploblematiky práce
P) Celkový dojem z píáce

Do Pořtálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifi kovat bakalriřskou práci klasifitačním stupněm:2 výl'ořně

stručné zdůvodnění navrhovaného k]asiÍikačního stupně:3

Bakalíaská pláce Měření složitosti dodavatelsko-odběratelských vztahů pomocí kvantitativních měÍ
v konkrétním podniku se zabývájiž tadiční analýzou míry entopie v nríkupu podniku. Výstupy těchto
prací jsou v posledních letech součástí příspěvků na ýznamné a vědecky ceněné mezinárodní
konferenci MME. Autorka práce zaměřila r"ýzkum na společnost Plzeňský Prazdroj a ýsledky budou
plezentoviíny po obhajobě na MME2013 v září v Jihlavě. Autorka bakalaské práce zFacovala dané
téma s velkou peělivostí a svědomitostí a ukrázala i hloubl.u sých odbomých znalostí ze sfudia na
fakultě' V prríci je mnoho cenných detailů a velmi firpdovaných rozboru i úvah. Práce je mimořádně

1234N
x!!!!
x!!!!
x!tr!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!D!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
xDn!!

x
!
!



a. ^a
)  ' r . rourr

!t!t,tttrrt

zÁaši|áaptokazuje, žé autorka má kromě poťebných znalostíofiIměipoužitýchmetodáchÚzl1llnu
schopnost aplikovat teoretické poznatky na praktické pÍoblémy podniku' Práci považuji za velmi
zdařilou a hodnotímji klasifikačníÍn stupněm vÝBoRNĚ.

otázky a připomínky k bližšímu rysvět|ení při obhajobě.:

1 . PřibliŽe stručně kitéria pro hodnoceÍIí dodavatelů (viz stl. 39-4 l BP).
2. Uved'te stručně vaše nawhovaná doporučení na zlepšení dodavatelsko-odběratelských vztahů ve
zkouÍnané firmě(viz str.67 BP) '

V Plzni, dne 13.5.2013

FAKT]LTA EKONOMICKA
KPM

{Í-ť,-.-
/ \ ,

Podpis hodnotitele

Mďodické DoZráIDtv:
' onačte úďedek kontroly p|agiáiorswí' kterýjste zÁtava doPoÍÍáfu ZčU aodůvodněte níže při odůvodnění
. Llas LůIaenrbo stupDě'
. Klilmutím na pol€ lybelte požadovmý kvalifikační stupeň.
' stÍučně zdúvodněte na\Ťhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpíarujte v Ťozsahu 5 . 10 vět
' otázky a připomínky k blřšfinu \rysvúlení při obhajobě - dvě až ři otáz|ry.
Po.sudek na DP. BP odevzdejte nejpozději do 20. 5.2013 spolu s p.ací na seketariát KPM.
Posudek musí bý opalřen v|ástnořučním Podpis€m ňodř€ (pro rczez'ání originálu)'


